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در میان فاجعه انسانی در غزه و استمرار جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم لبنان و البته ایستادگی 
سراسری مقاومت غزه و حزب الله در برابر این رژیم 
که تغییرات اجباری در ساختار نظامی، سیاسی 
و امنیتی صهیونیست ها را رقم زده است، نتایج 
انتخابات در امریکا به اخبار مهم رسانه های جهانی 
مبدل شده است. رفتار شناسی نظام سلطه نشان 
می دهد که آنها هموار برآنند تا تحولات داخلی خود 
را امری جهانی نشان دهند که سایر کشورها باید به 
آن توجه و از آن تاثیر پذیرند حال آنکه تحولاتی 
همچون انتخابات آمریکا و یا مرگ ملکه انگلیس 
امری داخلی بدون ارزش جهانی است که نظام سلطه 
با جوسازی های رسانه ای به دنبال اهمیت سازی به 
آنها هستند تا در نهایت مولفه ای برای تحمیل یک 
جانبه گرایی آنها به سایر کشورها باشد. بر این اساس 
پردازش به نتیجه انتخابات آمریکا نه بر اساس یک 
تحول مهم جهانی بلکه در چارچوب تحولات داخلی 
آمریکا جهت سیاستگذاری در قبال آن به عنوان یک 
کشور در میان سایر کشورهای جهان قابل پردازش 
است همانطور که نتیجه انتخابات و تغییرات سیاسی 
در کشورهای دیگر مورد بررسی قرار می گیرد. ترامپ 
در حالی با رای قاطع بار دیگر به کاخ سفید وارد شده 
است که انتخابات اخیر آمریکا چند پیام قابل تامل به 

همراه داشته است. 
نخست آنکه مروری بر نزدیک به یک سال مبارزات 
انتخاباتی در امریکا نشان می دهد که ساختار حاکم 
بر این کشور از جمهوریخواه تا دموکرات و رسانه ها 
و البته با حمایت کامل اروپایی ها و رسانه هایشان 
در کنار صدها بازیگر و سلبریتی  تلاش کرده اند تا 
نامزدی خاص را به مردم آمریکا تحمیل نمایند اما 
آنچه از صندوق رای خارج شد ورای تبلیغات بوده 
است. به عبارتی دقیق تر نتیجه انتخابات آمریکا را 
می توان از یک سو شکست ساختار حاکم بر آمریکا 
در هدایت افکار عمومی این کشور دانست و از سوی 
دیگر نیز شکست افکار سنجی های مردمی بوده 
است. جمع این تحولات نشان می دهد که زوال 
قدرت آمریکا چنان گسترش یافته است که نه تنها 
توان بازیگری جهانی ندارد بلکه دیگر در داخل نیز 
نمی تواند مدیریت رویدادهایی همچون انتخابات را 
اجرا کند. این یعنی آنکه آمریکا در دوران ترامپ 
با مجموعه بیشتری از بحران های داخلی از جمله 
تنش های اجتماعی و سیاسی همراه خواهد شدکه 

بر سیاست جهانی آن تاثیرگذار است. 
دوم آنکه در حوزه رفتاری آمریکا در قبال ایران نیز 
باید به این نکته توجه داشت که بر اساس راهبرد 
امنیت ملی این کشور ایران در کنار چین، روسیه 
و کره شمالی تهدیدات اصلی برای ایالات متحده 
هستند و هیچ تفاوتی میان روسای جمهور در قبال 
ایران وجود ندارد. دوران ترامپ با بایدن صرفا در 
ابزار فشارها تفاوت داشته است چنانکه ترامپ 
از برجام خارج شد و بایدن بیشترین تحریم های 
چند دهه اخیر را علیه ایران وضع کرده است. بر 
این اساس تصوراتی همچون پیوستن به اف ای تی 
اف، احیای مذاکره با اروپا، اصرار به دادن آمارها از 
شرایط نابسامان اقتصادی کشور و لزوم بهره گیری 
از ظرفیت خارجی برای حل مشکلات و... نه تنها 
دستاوردی برای کشور ندارد بلکه آدرس غلطی است 
که تشدید فشارها و تحرکات ضد ایرانی در دوران 

باقی مانده بایدن و سپس ترامپ را به همراه دارد.
 حال این سوال مطرح است که راهکار چیست؟ 
چنانکه تجربه حوزه نظامی و دفاعی و علمی و فنی 
نشان می دهد بخش اول راهکار تکیه بر داشته های 
درونی و چشم بستن بر روی توهمات و تصوراتی 
همچون برجام و امثالهم است. نکته مهم دیگر در 
این عرصه استمرار حمایت همه جانبه از جبهه 
مقاومت در تعیین سرنوشت منطقه است. حقیقت 
آن است که زمین گیر کردن رژیم صهیونیستی یعنی 
استفاده از ابزار قدرت در برابر آمریکا و اروپا که عقب 
گرد اجباری آنها در برابر ایران و مقاومت را به همراه 
دارد. این تصور که پاسخ تجاوز اخیر صهیونیست ها 
را دادن زمینه ساز تشدید تقابل آمریکا می گردد 
دیدگاهی نادرست می باشد چرا که گستاخی بیشتر 
صهیونیست ها و واشنگتن را رقم می زند بلکه باید 
پاسخی سخت و کوبنده به این رژیم داده شود. 
توسعه روابط با همسایگان و اتحادیه هایی همچون 
بریکس و شانگهای مولفه دیگر در این عرصه است 
که ضمن خنثی سازی تحریم ها زمینه عقب گرد 
دشمنان این سرزمین را به همراه دارد. قوی شدن 
در حوزه اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، نظامی راهکار 
نهایی برای پیروزی در این جنگ می باشد. در عین 
آنکه این توهم که آمریکا قدرت برتر جهانی است 
نیز باید از ذهن بیرون کرد. انتخابات اخیر آمریکا 
نشان داد که آمریکا در حال عقب گرد می باشد 
چنانکه حتی توان مدیریت تحولات داخلی خود را 
نیز ندارد هر چند که با نمایشی ساختگی پس از 
انتخاب ترامپ سعی کرده تا ساختاری منسجم و 
واحد بدون شکاف سیاسی و اجتماعی را از خود به 
نمایش گذارد. خلاصه کلام آنکه اشتباه محاسباتی 
باج دادن برای گرفتن رفتارهای خشونت آمیز ترامپ 

نشدن، ممنوع است.

اشتباه محاسباتی ممنوع

 یک تصمیم خوب 
از سوی رئیس جمهور
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بازخوانی سخنان ظریف در دوران مبارزات انتخاباتی درباره بازگشت ترامپ 
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42.5 میلیارد دلار ارز واردات تأمین شد
بانک مرکزی از اول فروردین ماه تا ۱۶ آبان ماه امسال ۴۲میلیارد و ۵۲۲میلیون دلار ارز 
برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات 

و خدمات تأمین کرده است.
بانک مرکزی از اول فروردین ماه تا ۱۶ آبان ماه امسال ۴۲میلیارد و ۵۲۲میلیون دلار ارز 
برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات 

و خدمات تأمین کرده است.
مصطفی قمری وفا مدیر روابط عمومی بانک مرکزی با اعلام این خبر تأکید کرد؛ در این 
مدت برای کالاهای اساسی و دارو 9 میلیارد و ۱۴۱ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری 
و بازرگانی مبلغ ۲3 میلیارد و ۱3۵ میلیون دلار، برای خدمات 9۲۶ میلیون دلار و برای 

واردات در مقابل صادرات 9 میلیارد و 3۲0 میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته است.
این گزارش حاکی از آن است که در این بازه زمانی برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ 
۲3 میلیارد و ۱3۵ میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات مبلغ 9 میلیارد و 3۲0 
میلیون دلار و در مجموع 3۲ میلیارد دلار و ۴۵۵ میلیون دلار تأمین ارز صنایع صورت 

گرفته است.
تأمین ارز نیمایی برای »صنایع حمل ونقل و خودرو« معادل سه میلیارد و ۶83 میلیون 
دلار، »ماشین آلات و تجهیزات تولید« معادل دو میلیارد و ۲۶۲ میلیون دلار، »صنایع 
معدنی« یک میلیارد و 80۵ میلیون دلار، »صنایع شیمیایی و پلیمری« دو میلیارد و ۵۵9 
میلیون دلار، »صنایع و تجهیزات برق و الکترونیک« معادل دو میلیارد و 98۵ میلیون 
دلار، »منسوجات و پوشاک« معادل یک میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار صورت گرفته است. 
این گروه های صنایع همچنین به ترتیب دو میلیارد و ۱07 میلیون دلار، یک میلیارد و 
۶۶9 میلیون دلار، یک میلیارد و 8۴۱ میلیون دلار، 787 میلیون دلار، 30۲ میلیون دلار، 
۵9 میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات تا پایان روز ۱۶ آبان ماه سال 

جاری دریافت کرده اند.
همچنین تا تاریخ ۱۶ آبان ماه، سایر صنایع 8 میلیارد و ۶7۵ میلیون دلار ارز نیمایی و 

دو میلیارد و ۵۵۵ میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات دریافت کرده اند.
در روز چهارشنبه ۱۶ آبان ماه ۱۴03 در تالار اسکناس ارز مرکز مبادله ایران، دلار با نرخ 
۵0 هزار و 738 تومان، یورو با نرخ ۵۵ هزار و ۴07 تومان و درهم با نرخ ۱3 هزار و 8۱۵ 
تومان مورد مبادله قرار گرفت، هم چنین تالار حواله ارز، شاهد مبادله دلار با نرخ ۴9 هزار 
و 3۵۶ تومان، مبادله یورو با نرخ ۵3 هزار و 897 تومان و مبادله درهم با نرخ ۱3 هزار 

و ۴39 تومان بود.
بانک مرکزی در راستای وظایف خود در قانون جدید و تمهیدات انجام شده برای 
مدیریت بازار سکه و طلا و همچنین پاسخ به نیاز متقاضیان، اولین عرضه سکه بهار 
آزادی جدید به تاریخ ۱۴03 را از نوزدهم آبان ماه در مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
 آغاز خواهد کرد، بر این اساس بازه واریز وجه، ساعت 8 الی ۲3 روز جمعه مورخ 

۱8 آبان ماه است.

صدور حکم بدوی اعدام 4 متهم جاسوسی برای اسرائیل
قوه قضائیه اعلام کرد: حکم بدوی ۴ متهم جاسوسی در دادگاه انقلاب ارومیه صادر شد.

در دو پرونده جداگانه ۴ نفر به اتهام جاسوسی برای رژیم صهیونیستی و همکاری با 
سرویس جاسوسی موساد تحت تعقیب قرار گرفته و با همکاری نهادهای اطلاعاتی 
و امنیتی پرونده آنها در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان رسیدگی و با صدور 

کیفرخواست، پرونده به دادگاه انقلاب ارومیه ارسال شده است.
دو شعبه دادگاه انقلاب پس از رسیدگی در یک پرونده 3 نفر از متهمان اصلی و در 
پرونده دیگر یک نفر متهم را به موجب حکم بدوی صادره به مجازات اعدام محکوم 
کرده اند. در قسمت دیگر گزارش آمده است 3 نفر از این متهمان تحت هدایت 
و حمایت سیستم جاسوسی موساد در انتقال تجهیزات ترور شهید فخری زاده 
 به داخل کشور و انتقال به محل ترور نقش داشته و یکی از اقدامات خرابکارانه 

آنها بوده است.

این گوی و این میدان آقای ظریفاین گوی و این میدان آقای ظریف
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 از اتفاق دانشگاه 
تا فیلترینگ و دیالیز

اعضای کابینه چهاردهم در میان خبرنگاران

صفحه 2

پدافند اسرائیل و  آمریکا می تواند 
مانع موشک های ایران شود؟
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 آقای وزیر ارشاد! 
تکلیف رسانه های اخاذ و باجگیر 

چه می شود؟!
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واقعیت غرب آسیا

یادداشت های روز
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آگهي مناقصه شماره 1403-48             

امور تدارکات و قراردادها
شرکت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

ت اول
نوب

شرکت توزيع نيروی برق سيستان و بلوچستان در نظر دارد مناقصه شماره 48-1403 موضوع »خريد انواع پايه بتونی گرد با پوشش 
پرايمر امولسيونی )تحويل در انبار شهرستان زاهدان(« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار 
نماید. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، تاریخ 1403/08/20 می باشد. 
مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق سیستان و بلوچستان  *

نوع مناقصه : عمومی - یک  مرحله ای   *
موضوع مناقصه : عبارت است از خرید انواع پایه بتونی گرد با پوشش پرایمر امولسیونی )تحویل در انبار شهرستان زاهدان(  *

زمان، مهلت، مبلغ و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/08/20 لغایت 1403/08/24 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 

و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
اطلاعات تماس مناقصه گزار :

تلفن:  31137340-054  و 31137348  فکس: 31137050-054  پیام کوتاه: 9307280200 
www.sbepdc.ir : وب sbepdc@gmail.com : پست الکترونیک

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: تضمین ارجاع فرآیند کار این مناقصه  6.150.000.000 ریال است که شرکت کنندگان می توانند یکی از 
تضمین های ارجاع فرآیند کار اعلام شده در آخرین آیین نامه تضمین شرکت های توزیع را به مناقصه گزار ارائه نمایند.

زمان و محل تحویل تضمین شرکت در فرآیند کار : پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری تصاویر کلیه مدارک پاکات )الف.ب و ج ( در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد 
مناقصه در پاکات لاک و مهر شده تا مهلت تعیین شده فوق به دبیرخانه شرکت به نشاني: زاهدان، خیابان دانشگاه حدفاصل دانشگاه 37و 39 ، 
شرکت توزیع نیروي برق سیستان و بلوچستان اقدام نمایند. لازم بذکر است تمامی فرآیند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

صورت می پذیرد. 
تاریخ و محل بازگشایي پاکات :  پیشنهادات ارائه شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1403/09/06 

در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گشایش خواهد شد.
در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، مي بایست به سایت یاد شده مراجعه و نسبت به ثبت 
نام و دریافت امضاء الکترونیکي اقدام نمایند جهت اطلاعات بیشتر در این خصوص مي توانید با شماره تلفن 021-41934 تماس حاصل فرمایید.

مدت قرارداد : 6 ماه  
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات صنعت برق به نشانی Tender.tavanir.org.ir یا سایت شرکت توزیع 
نیروی برق سیستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنین پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند. 

بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .» سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است«.  
به پیشنهاداتي که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده هاي کمتراز میزان مقرر، چک شخصي و نظایرآن و پیشنهاداتی که پس از 

انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر شرایط مناقصه :

1. حضور شرکت کنندگان در فهرست تأمین کنندگان مورد تأیید شرکت توانیر )وندور لیست( الزامی است.
نوبت اول 1403/8/17 ، نوبت دوم 1403/8/19

شرکت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

مقدارواحدشرحردیف

100اصلهپایه بتونی گرد 112/1000

80اصلهپایه بتونی گرد 215/1000

10اصلهپایه بتونی گرد 39/1000

400اصلهپایه بتونی گرد 49/400

300اصلهپایه بتونی گرد 512/400

400اصلهپایه بتونی گرد 69/200


